«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _23 апреля 2014 года                                                                                                        № ___1729___
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ                          «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 10.07.2013 № 1784             «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 35 раздела «Схема границ № 13» исключить.
1.1.2. Дополнить разделом «Схема границ № 25» (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
администрации города Югорска                                                                                          С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от _23 апреля 2014 года № ___1729___
Схема границ № 25
прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции

51. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа».
[image: image2.emf]ул. Свердловаул. Свердлова

ул. Свердлова ул. Свердлова ул. Свердлова

ул. Свердловаул. Свердлова

ул. Свердлова ул. Свердлова ул. Свердлова

ул. Свердловаул. Свердлова

ул. Свердлова ул. Свердлова

ул. Свердловаул. Свердлова

ул. Свердлова ул. Свердлова ул. Свердлова

ул. Свердловаул. Свердлова

ул. Свердлова ул. Свердлова ул. Свердлова ул. Свердлова пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый пер. Сосновый

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Спасская

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Садовая

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Заводская

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Пожарского

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

ул.Никольская

18/118/118/118/118/118/118/118/118/1

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

1б

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3а

3а

3а

3а

3а

3а

3а

3а

3а

3б

3б

3б

3б

3б

3б

3б

3б

3б

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

11

11

11

11

11

11

11

11

11

121212121212121212

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

Свердлова, 10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

20

20

20

20

20

20

20

20

20

15

15

15

15

15

15

15

15

15

11

11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

16

16

16

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

18

18

18

18

18

111111111111111111

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

9а

7

7

7

7

7

7

7

7

7

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5а

5а

5а

5а

5а

5а

5а

5а

5а

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1а

1а

1а

1а

1а

1а

1а

1а

1а

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6а

6б

6б

6б

6б

6б

6б

6б

6б

6б

8/1

8/1

8/1

8/1

8/1

8/1

8/1

8/1

8/1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

8/2

8/2

8/2

8/2

8/2

8/2

8/2

8/2

8/2

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

Свердлова, 8

6 6 6 6 6 6 6 6 6

2б

2б

2б

2б

2б

2б

2б

2б

2б

2г

2г

2г

2г

2г

2г

2г

2г

2г

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

7а

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

ул. Газовиков

34

51